правовыми актами, регулирующими правоотношения в сфере несостоятельности 
(банкротства) и настоящим Положением. 

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

2.1. Начальная цена продажи предмета залога определена АО «Банк ДОМ.РФ» на 
основании стоимости предмета залога, составляет 2 300 000,00 (два миллиона триста 
тысяч) рублей 00 копеек. 

2.2. Предметом торгов (Имуществом) является жилое помещение, являющиеся предметом 
залога АО «Банк ДОМ.РФ», а именно: 

№ 
лота 

Наименование Начальная цена на 
первых торгах 

1. Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 
Оранжерейная, д.